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PIZZA

All the Meats Y Y Y Y Y N N

American Hot Y Y C Y N N

Classic Y Y Y Y N

Chicken BBQ Y Y Y Y Y Y N N

Chicken Club Y Y Y Y N N

Cyprus Special Y Y Y Y Y N N

Garden Special Y Y Y Y N

Greek Treasure Y Y Y Y N N

Hawaiian Y Y Y Y N N

Hot & Spicy Y Y C Y N N

Mexican Ole Y Y Y Y N N

New Orleans Jazz Y Y Y Y N N

Pepperoni Pizazz Y Y Y N N

Sausage and Pepperoni Y Y Y Y N N

Super Papa's Y Y Y Y Y N N

Chicken Ranch Pizza Y Y Y Y Y N N

Vegan Garden Party Y Y C Y Y

Vegan Sheese Classic Y Y C Y Y

Veggie Mix Y Y Y Y N

Vegan Jackfruit 'Pepperoni' Y Y C Y Y

Vegan American Hot Y Y C Y Y

Vegan Chick'n BBQ Y Y Y Y Y Y Y

Vegan New Orleans Jazz Y Y Y Y Y

SIDES

Cheese Sticks Y Y Y Y N

Cheese Rolls Y Y Y Y Y N

Chicken Poppers Y Y Y Y N N

Chicken Wings Y Y Y N N

Pepperoni Rolls Y Y Y Y N N

Pepperoncini Y Y

Cheesy Jalapeno Bites Y Y Y Y Y N

Vegan Sheese Rolls Y Y C Y Y Y

Vegan Jackfruit 'Pepperoni' Rolls Y Y C Y Y Y

Spicy Jacket Wedges Y Y

PASTAS

Marco Polo Y Y Y N N

Momma's Pasta Y Y Y Y N

Pasta Primavera Y Y Y Y N

DIP POTS

Barbeque Sauce dip Pot Y Y Y Y

Buffalo Sauce dip pot Y Y Y

Honey and Mustard dip pot Y Y Y N

Pizza Sauce dip pot Y Y

Special Garlic dip pot Y Y

DESSERTS

Cinnamon Scrolls Y Y Y C C Y Y

Chocolate Scrolls Y Y Y Y Y N

Chocolate Chip Cookies Y Y Y C C Y N

Chocolate Chip Brownie Y Y Y Y C C Y N

Ingredients
Bacon N N

BBQ Sauce Y Y Y Y

Black Olives Y Y

Chocolate Base Y Y Y N

Chocolate Chunks Y Y N

Chocolate Drizzle Y Y

Chicken Topping Y N N

Cinnamon Spread Y Y Y C C Y Y

Dustinator Y Y Y Y

Dough Y Y Y Y

Feta Cheese Y Y N

Flour Y Y Y Y

Greek Sausage Y Y Y N N

Green Peppers Y Y

Ham Y Y N N

Halloumi Cheese Y Y N

Hot Buffalo Sauce Y Y Y

Icing Y Y

Italian Sausage Y N N

Italian Seasoning Y N

Jalapenos C C C Y Y

Lountza N N

Mozzarella Cheese Y Y N

Mozzarella String Cheese Y Y N

Onions Y Y

Oregano Y Y

Penne Pasta Y Y C C C C Y N

Pepperoni N N

Pepperoncini Y Y

Pineapple Y Y

Pizza Sauce Y Y

Portobellini Mushrooms Y Y

Ranch Sauce Y Y Y

Spaghetti Y Y C C Y Y

Special Garlic Sauce Y Y

Spicy Beef Nuggets Y Y Y N N

Spicy Jacket Wedges Y Y

Sweetcorn Y Y

Tomatoes Y Y

Vegan Sheese Y C Y Y

Vegan Jackfruit 'Pepperoni' Y Y

Vegan Buffalo Chic`k strips. Y Y Y Y Y

ALLERGEN & INTOLERANCE INFORMATION

If you suffer from an allergy of food intolerance we hope that the table below can provide you with the details of allergens in our foods.                                                                                 All products 

are produced in a open kitchen and have the potential risk of cross contamination

At Papa Johns Cyprus we do not use nuts in the making of our pizzas, sides or desserts. However some of our ingredients may be produced in factories which do handle nuts. 


